GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
Comissão Permanente de Licitação

Comissão Permanente de Licitação - CPL

Av. Tancredo Neves, 1095, Bairro Cavalhada III - CEP: 78.217-900, Cáceres, MT

Tel/PABX: (65) 3221-0014

www.unemat.br – Email: licitacao@unemat.br

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 0044/2020 – UNEMAT
Processo nº: 535948/2018

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO – UNEMAT, através do Pregoeiro designado pela Portaria nº
021/2020 – UNEMAT, no uso de suas atribuições legais torna público para conhecimento dos interessados, que na
Licitação Pública na Modalidade de Pregão Eletrônico SRP nº 0044/2020 - UNEMAT, cujo objeto é o Registro de
preços para futura e eventual aquisição de equipamentos laboratoriais para atender a demanda dos Laboratórios
de Fitopatologia e Microbiologia Agrícola nos Câmpus Universitários de Alta Floresta, Cáceres, Nova Mutum, Nova
Xavantina, Pontes e Lacerda e Tangará da Serra da Universidade do Estado de Mato Grosso - Unemat, conforme
quantidade e especificações constantes no anexo I do Edital. Processo: 535948/2018. O resultado da presente
licitação foi declarado o seguinte:

Lote / Item Empresa Unid. Quant. Valor Unit. Valor Total Situação

001 / 1 P.R.P BORGES COMÉRCIO EIRELI EPP CNPJ
05.457.629/0001-89

UN 5 19.942,00 99.710,00 Habilitado
Adjudicado

002 ME/EPP
1

P.R.P BORGES COMÉRCIO EIRELI EPP CNPJ
05.457.629/0001-89

UN 1 19.942,00 19.942,00 Habilitado
Adjudicado

003 ME/EPP
1

SOLAB EQUIPAMENTOS PARA LABORATÓRIOS
EIRELI CNPJ 05.869.012/0001-70

UN 6 3.383,00 20.298,00 Habilitado
Adjudicado

004 ME/EPP
1

CIRURGICA GONÇALVES LTDA-ME
15.371.628/0001-70

UN 6 10.560,00 63.360,00 Habilitado
Adjudicado

005/ ME/EPP
1

JPA LABOR INDUSTRIA DE EQUPAMENTOS PARA
LABORATÓRIOS EIRELI CNPJ 29.054.890/0001-04

UN 6 1.641,66 9.849,96 Habilitado
Adjudicado

006 ME/EPP
1

JPA LABOR INDUSTRIA DE EQUPAMENTOS PARA
LABORATÓRIOS EIRELI CNPJ 29.054.890/0001-04

UN 6 341,66 2.049,96 Habilitado
Adjudicado

007/01 DAF LABOR EQUIPAMENTOS PARA
LABORATÓRIOS EIRELI CNPJ 35.382.879/0001-68

UN 5 16.750,00 83.750,00 Habilitado
Adjudicado

008 ME/EPP
1

DAF LABOR EQUIPAMENTOS PARA
LABORATÓRIOS EIRELI CNPJ 35.382.879/0001-68

UN 1 16.750,00 16.750,00 Habilitado
Adjudicado

009 ME/EPP
1

DESERTO UN    DESERTO

010 ME/EPP
1

JKLAB – PRODUTOS E REAGENTES QUIMICOS
LTDA – ME CNPJ 23.239.321/0001-49

UN 6 6.200,00 37.200,00 Habilitado
Adjudicado

011 ME/EPP
1

SOLAB EQUIPAMENTOS PARA LABORATÓRIOS
EIRELI CNPJ 05.869.012/0001-70

UN 18 4.566,66 82.199,88 Habilitado
Adjudicado

012 ME/EPP
1

JPA LABOR INDUSTRIA DE EQUPAMENTOS PARA
LABORATÓRIOS EIRELI CNPJ 29.054.890/0001-04

UN 6 10.625,00 63.750,00 Habilitado
Adjudicado

013/01 CIRURGICA GONÇALVES LTDA-ME
15.371.628/0001-70

UN 5 14.080,00 70.400,00 Habilitado
Adjudicado

014 ME/EPP
1

CIRURGICA GONÇALVES LTDA-ME
15.371.628/0001-70

UN 1 14.080,00 14.080,00 Habilitado
Adjudicado

015 ME/EPP
1

JPA LABOR INDUSTRIA DE EQUPAMENTOS PARA
LABORATÓRIOS EIRELI CNPJ 29.054.890/0001-04

UN 6 3.271,00 19.626,00 Habilitado
Adjudicado

016 ME/EPP
1

JKLAB – PRODUTOS E REAGENTES QUIMICOS
LTDA – ME CNPJ 23.239.321/0001-49

UN 6 2.000,00 12.000,00 Habilitado
Adjudicado

017 ME/EPP
1

JKLAB – PRODUTOS E REAGENTES QUIMICOS
LTDA – ME CNPJ 23.239.321/0001-49

UN 6 2.000,00 12.000,00 Habilitado
Adjudicado

018 ME/EPP
1

JKLAB – PRODUTOS E REAGENTES QUIMICOS
LTDA – ME CNPJ 23.239.321/0001-49

UN 6 1.600,00 9.600,00 Habilitado
Adjudicado

019 ME/EPP
1

DESERTO UN    DESERTO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
Comissão Permanente de Licitação

Comissão Permanente de Licitação - CPL

Av. Tancredo Neves, 1095, Bairro Cavalhada III - CEP: 78.217-900, Cáceres, MT

Tel/PABX: (65) 3221-0014

www.unemat.br – Email: licitacao@unemat.br

020 ME/EPP
1

DESERTO UN    DESERTO

021 ME/EPP
1

DESERTO UN    DESERTO

022/01 CIRURGICA GONÇALVES LTDA-ME
15.371.628/0001-70

UN 5 155.000,00 775.000,00 Habilitado
Adjudicado

023 ME/EPP
1

CIRURGICA GONÇALVES LTDA-ME
15.371.628/0001-70

UN 1 155.000,00 155.000,00 Habilitado
Adjudicado

Cáceres/MT; 11 de janeiro de 2021.

Samuel Longo
Pregoeiro Oficial / Unemat